令和５年４月１１日

保護者 様

島原市立第四小学校
育友会長 増田繁一郎
校 長 大槻 浩二

授業参観及び育友会総会の御案内

陽春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から学校教育及び育友会活動につきまして、深い御理解と御協力をいただき、感

謝申し上げます。
さて、年度初めの授業参観及び育友会総会を下記の日程で開催します。御多用中とは

存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席くださいますよう御案内申し上げます。
また、４月の代議員会は開催しておりませんので、町内代議員（正・副）、学級代議

員（正・副）の方は、必ず本総会に出席いただきますようお願いします。
なお、育友会総会に出席できない場合は、必ず委任状を御提出くださるよう併せてお

願いします。

記

１ 期 日 令和５年４月２０日（木）

２ 会 場 ○授業参観（各教室） ○育友会総会・学級部会（体育館）

３ 日 程 （１）授業参観 １３：３０ ～ １４：１５
（下校指導１４：１５ ～ １４：２５）

（２）育友会総会 １４：２５ ～ １５：５０
① 育友会長あいさつ
② 校長あいさつ
③ 令和４年度会務、会計、決算報告
④ 会計監査報告
⑤ 令和５年度役員承認
⑥ 新旧役員あいさつ
⑦ 令和５年度年度予算案審議
⑧ 感謝状贈呈
⑨ その他
※教職員紹介

（３）学級部会（体育館にて）１５：５０ ～ １６：３０
・各学級担任から

※お子様に兄弟・姉妹がいらっしゃる場合は、上級学年での提出をお願いします。
切 り 取 り 線

委 任 状

島原市立第四小学校育友会
会 長 増田 繁一郎 様

私は、令和５年度島原市立第四小学校育友会総会の議事に関する一切の権限を
育友会長に委任いたします。

令和５年４月 日

児童 氏名

保護者氏名 印

駐
車
場
は
、
公
民
館
で
は
な
く

職
員
駐
車
場
・
運
動
場

に
駐
車
し
て
く
だ
さ
い
。